alcohol

BEPMYThI
Kokkn AmepukaHo 75
Au TopuHo Apait

Kokkn AmepukaHo 75

Aneputmeo Poca

Kokkn AmepukaHo 75
Aneputneo bbsaHko

BOJKa

lpen lyc 50
DUHNAHAMSA 50
IXKUH

Mepuaop 50
AxnH Mapa ae Kanpu 50
KOHbSIK

XanH BCOI 50
®paneH XO 50

Bellini

550

550

550

450
250

550
590

950
1750

Pornstar Martini

BUCKH

Yueac Puran 12 ner 50
Yueac Puran 18 ner 50
Makannan 12 ner 50
Makannan 18 ner 50
AxemecoH 50
Axek AsHuanc 50
Casepak Pan 50
Cmoyka, Xaa Arna CuHrn Monr 50
Merikepc Mapk 50
KeHtakkn TaBepH 50
Hukka Aens 50
NIMKepbI

Amapyna 50
IMiokcapao Yeppn Mopnakko 50

KOKTEeUunwu

690
1350
790
2100
350
490
800
790
450
350
800

320
350

Espresso Martini

POM M TeKMIa

baiio Yaurt Jlynsmnana
Borykan MaHtyaHo 8 ner
Anroctypa 1919
Ilerenaapuno nukeup ae
Ky6a

Baito Mapau pa XO

Xoce Kyspso Cunbeep 1800

ANXECTUBDI
JTumoHruenno JMokcapao
Amapo au AHrocrypa
®depHe bpaHka

Pisco Sour

50
50
50
50

50
50

50
50
50

300
350
650
400

990
590

300
420
420

non-alcohol

MHWHepaJribHas BOAa
CaH beHeaeto
CaH beHeaetro

JIMMOHAa[ObI
INaBaHao0BbIM Kynep
SctparoH Ppecka
ExeBnuHbIM AXynen
KacmuH ¢ PoamapmHom

MUBO

MepoHu
NHeamnt Aamm
LinHaao
Cuap
XanHekkeH b/A

thpeLum

AnenbcuH
AnaHac
[pennopyt
Mopkoeb
6noko

COKHM pago
AnenbcuH/Buwns/Tomar/A6noko/Knioksa

ra3svpoBKa
Coca-Cola/Tonic/Sprite

COrpeBaroLLIU€ HAIMMUTKHU

ManuHa ¢ MAToM 1 CMOPOAMHOM

MM6Upb ¢ MEAOM M NTUMOHOM

Mopoluka ¢ 0bnennxomn 1 LBetamm BacurbKa

250 290
750 590
200 350
200 320 TnywreeitH
200 370 .
200 320 Han
Accam
300 450 S 122
300 350 Ceua
330 390 )KaCMIAH
330 390 [peunLHbIM
330 250  TpaesHoM
MonouHbin YnyH
200 350 Kocbe
200 550 3
cnpecco
200 350
AMmepukaHo
200 250
200 250 KanyunHo
Jlarre
200 220
250/330 250

[opsiuMi LWoOKoMaA, C BOPOHMKOM

500

500

500

500

500

600

600

600

600

600

600

600

35

120

180

200

600
550
650
500
600

550
550
550
550
550
550
550

220
220
280
280



